

CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 18/10/2021 au 22/10/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Lentilles de la Bretonnière à Mondreville (77) 🍄 - Vinaigrette Filet de lieu MSC 🐟 - Sauce aromates Epinards à la vache qui rit Yaourt aromatisé 🇫🇷 Pomme régionale 🍏	Lentilles de la Bretonnière à Mondreville (77) 🍄 - Vinaigrette Filet de lieu MSC 🐟 - Sauce aromates Epinards à la vache qui rit Yaourt aromatisé 🇫🇷 Pomme régionale 🍏
Mardi	Betterave BIO 🇫🇷🌿 - , et pommes - Vinaigrette Bolognaise de boeuf aux épices Italienne 🇫🇷 /Bolognaise au thon Penne Cantal AOP 🍷 Kiwi	Betterave BIO 🇫🇷🌿 - , et pommes - Vinaigrette Bolognaise de boeuf aux épices Italienne 🇫🇷 /Bolognaise au thon Penne Cantal AOP 🍷 Kiwi
Mercredi		
Jeudi	Salade iceberg - , croûtons nature - Vinaigrette Chipolatas /Quenelle nature - Sauce crème Purée de pommes de terre façon Aligot Suisse sucré 🇫🇷 Tarte aux poires du chef 🍷	Salade iceberg - , croûtons nature - Vinaigrette Chipolatas /Quenelle nature - Sauce crème Purée de pommes de terre façon Aligot Suisse sucré 🇫🇷 Tarte aux poires du chef 🍷
Vendredi	Pommes de terre - , cornichons - Vinaigrette à l'échalote Gratin de choux fleur aux oeufs durs Suisse fruité 🇫🇷 Prune	Pommes de terre - , cornichons - Vinaigrette à l'échalote Gratin de choux fleur aux oeufs durs Suisse fruité 🇫🇷 Prune

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 18/10/2021 au
22/10/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
, croûtons nature	Crouton	Céréales contenant du gluten
, et pommes	Pomme	
Betterave BIO	Betterave	
Bolognaise au thon	Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Thon au naturel, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Bolognaise de boeuf aux épices Italienne	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Egréné de Boeuf, Farine de blé, Huile, Mélange épices italien, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Cantal AOP	Cantal	Lait et produits à base de lait
Chipolatas	Chipolatas	
Epinards à la vache qui rit	Epinard, Huile, Oignon, Sel fin, Vache qui rit	Lait et produits à base de lait
Filet de lieu MSC	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Gratin de choux fleur aux oeufs durs	Bouillon de légume, Chou fleur, Eau du robinet, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oeuf dur, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Kiwi	Kiwi	
Lentilles de la Bretonnière à Mondreville (77)	Lentille verte	Céleri et produits à base de céleri
Penne	Eau du robinet, Huile, Penne, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Pommes de terre	Pomme de terre	
Prune	Prune	
Purée de pommes de terre façon Aligot		Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Quenelle nature	Quenelle	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce aromates	Bouillon de légume, Eau du robinet, Échalote, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Menthe, Origan, Romarin, Thym	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauce crème	Bouillon de légume, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Suisse sucré	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tarte aux poires du chef		Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 18/10/2021 au
22/10/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette à l'échalote	Eau du robinet, Échalote, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait